
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

วิทยาเขตขอนแก่น

เรื่อง ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์เพื่อการปฏิบัติการออกแบบชิ้นส่วนยานยนต์ไฟฟ้าสมัยใหม่ ตำบลในเมือง

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ ชุด

...................................................................

 

 มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ประกวดราคา

ซื้อครุภัณฑ์เพื่อการปฏิบัติการออกแบบชิ้นส่วนยานยนต์ไฟฟ้าสมัยใหม่ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น

 ราคากลางของงาน ในการจังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๘๔๑,๒๖๖.๖๗ (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบหกบาท

  หกสิบเจ็ดสตางค์)

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ และมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ที่ ๒๖/๒๕๖๗ เรื่อง เปลี่ยนแปลงรองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗ และ

คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๙๒๙/๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจให้รองอธิการบดีประจำ

วิทยาเขตขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีและมอบอำนาจเกี่ยวกับการบริหารงานของส่วนราชการและ

หน่วยงานภายในของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม

๑๕๖๘   จึงประกาศประกวดราคา ดังนี้

                    ครุภัณฑ์เพื่อการปฏิบัติการออกแบบชิ้นส่วนยานยนต์ไฟฟ้าสมัยใหม่ ตำบลในเมือง อำเภอ

เมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ ชุด

 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่       

ระหว่างเวลา  น. ถึง  น. ซึ่งสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอ           

ราคา



๓. ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่   

ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่วันที่         สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.gprocurement.go.thwww.kkc.rmuti.ac.th

                     ประกาศ  ณ  วันที่           สิงหาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๘

                                                                        (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ประพันธ์  ยาวระ)

                                                            รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

                                                                   อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

 


